ACTA, vol. V, n. 13. — 12-8-913. 26 
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sodalitates cognomines a tque eiusdem instituti ubique te r rarum exsi

stentes, servata t amen forma Constitutionis Clementis P P . V I I I deces

soris Nostri « Quaecumque a Sede Apostolica » aliisque Apostolicis 

ordinationibus desuper editis, aggregare, et cum illis omnes et singulas 

indulgentias, peccatorum remissiones ac poeni tent iarum relaxationes ipsi 

Sodalitati ab Apostolica Sede concessas, vel ei, ita in Archisodalitatem 

nunc a Nobis erectae, in posterum concedendas, et quae aliis impertiri 

queant , communicare licite possint ac valeant, eadem auctori tate Nostra, 

praesentium tenore, concedimus ac largimur. Decernentes has Nostras 

Litteras semper firmas, validas, efficaces exsistere et fore, suosque ple

narios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat 

et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffra

gari; sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et dele

gatos iudicari et definiri debere, a tque i rr i tum esse et inane si secus 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti

gerit at tentari . Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris , die 

x ianuarii MDCCCCXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. Çfc S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

AD MAIESTATEM SUAM G U 1 L E L M U M II, GERMANIAE IMPERATOREM, BORUSSIAE 

REGEM, OB VIGESIMUM QUINTUM REGNI EIUS ANNIVERSARIUM. 

Sire, 

L'échéance jubilaire de vingt-cinq années de règne glorieux est u n e 

occasion très propice d'offrir à Votre Majesté des félicitations et des 

vœux. Les Souverains et les Gouvernements de tous les pays t iennent 

à honneur de prendre par t au concert unanime d 'hommages que la piété 

filiale et l 'admiration respectueuse de Vos peuples s 'apprêtent à faire 

retentir en solennelles acclamations. 

Ce Nous est une joie à Nous-même de Vous adresser par ce mes

sage, au milieu de l'allégresse universelle, Nos souhai ts t rès ardents de 

longue vie, de gloire et de succès. 
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Nous prions le Seigneur, principe de toute puissance et de toute 

souveraineté, d'accorder santé et bonheur à Votre Majesté, paix et pros

périté au vaste Empire qui Vous est redevable de tant de bienfaits. 

En cette heureuse circonstance, il Nous est aussi agréable d 'exprimer 

Notre vive grat i tude à Votre Majesté désireuse d 'assurer la félicité de 

ses sujets catholiques, dont le dévouement très fidèle Lui est connu. 

Nous demandons en retour à Dieu que le spectacle émouvant de la 

tendresse de Vos peuples renouvelle la vigueur et la force de votre 

cœur, afin que Vous portiez t rès longtemps encore le poids du sceptre 

et de la couronne pour le plus grand bien de la nat ion Allemande. 

En implorant la faveur céleste pour la conservation de Votre Auguste 

Personne, Nous associons à Notre prière et à Nos vœux Sa Majesté 

l ' Impératrice et tous les membres de la Famille Impériale. 

Du Vatican, le 5 juin 1913. 

P IUS P P . X. 

IL 

AD R. P. IOSEPHUM HISS, MODERATOREM SOCIETATIS MARIANA E, QUINQUAGE

SIMO RECURRENTE ANNIVERSARIO EX QUO RELIGIOSA VOTA IPSE NUN

CUPAVIT. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Vertitur tibi 

annus a nuncupat is religiosis votis quinquagesimus eumdemque laetitiae 

sanctae causam non tibi t an tum afferre scimus sed et universis soda

libus Insti tuti quod moderaris . Argumento id quidem est, dilecte Fili, 

eximiam eosdem habere virtutis tuae opinionem : idque Nos gra tu lamur 

tibi ex animo Nobisque gaudemus. Faxit Deus ut te duce, te magistro 

tam diu sodales tui u tantur , ut sollertia prudent iaque tua florere, Ma

r ianum istud Inst i tutum sine ulla temporis intermissione pergat. Id Nos 

avemus tibique tuisque a Deo contendimus, idque apostolica conciliet 

benedictio, quam, caelestium auspicem adiumentorum, tibi, dilecte Fili, 

a tque illis omnibus peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxv iunii MCMXIII, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

P IUS P P . X. 
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III . 

AD R. P. D. CAELESTINUM ENDRICI, EPISCOPUM TRIDENTINUM, GRATULANDI 

CAUSA. 

Venerabilis Frater , salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

Nobis proxime per l i t teras renuntiast i , in tua dioecesi ob saecularem 

memoriam Edicti Gonstantiniani, quo pr imum Ecclesiae licuit pace et 

l ibertate publice frui, sollemnes ac celebres caerimonias esse habi tas , 

plur imosque ad sacram Synaxim accessisse, ut a Iesu Deo et plenam 

libertatis copiam Ecclesiae matri et incolumitatem Nobis precarentur , 

fuit sane per iucundum; ac libenter agnovimus tuorum maximeque tuam 

in Nos pietatem et fidem. Quare gratias tibi, venerabilis Frater , et clero 

populoque tuo agimus ex an imo ; simul autem, quod tribuistis Nobis